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OBS!

Min. Nr. Event Antal Puljer Dommer Danse Næste
VM	Dans	Institutmesterskab	2023
Dørene	åbnes	-	billetter	scannes	ved	døren
Minibørn	begynder	fra	Aarhus	møder	senest	i	spillertunnellen

Alle	andre	elever,	som	deltager	i	1.	afdeling,	møder	i	hallen
Minibørn	begynder	fra	Skanderborg,	Horsens,	Randers	og	Silkeborg	møder	senest	i	spillertunnellen
Kid	Stylez	begynder	fra	Aarhus,	Skanderborg,	Horsens,	Randers	og	Silkeborg	møder	senest	i	spillertunnellen

Program	VM	Dans	Institutmesterskab	den	4.	marts	2023
Sted:	Ceres	Arena,	Stadion	Allé	70,	8000	Aarhus	C

Man	får	ikke	adgang	til	hallen	uden	indgangsbillet!
Dansere	skal	også	købe	indgangsbillet!

Alle	deltagende	elever	mødes	i	spillertunnellen	senest	20	min.	inden,	man	skal	på	gulvet.	Kommer	man	for	sent,	kan	man	ikke	deltage	i	turneringen.

Minibørn	begynder	fra	Aarhus:	kl.	08.30	i	spillertunnellen
Mødetider	for	1.	afdeling

Kid	Stylez	begynder:	kl.	08.50	i	spillertunnellen
Alle	andre	elever,	som	deltager	i	1.	afdeling,	møder	i	hallen	til	turneringsstart	kl.	09.00

Minibørn	begynder	fra	Skanderborg,	Horsens,	Randers	&	Silkeborg:	kl.	09.00	i	spillertunnellen

Først	alle	på	gulvet	til	præsentation
Alle	deltagende	elever	mødes	i	spillertunnellen	senest	20	min.	inden,	man	skal	på	gulvet

Voksne	parhold,	som	deltager	i	"Hygge-Cup",	møder	senest	kl.	19.00.	Forudbestilt	mad	kan	afhentes	fra	kl.	16.00-19.00.

Alle	deltagere	skal	huske	at	medbringe	rygnummer,	som	bliver	udleveret	på	danseholdet!

Mødetider	for	2.	afdeling
Minibørn	øvede:	kl.	14.30	i	spillertunnellen

Alle	deltagende	elever	mødes	i	spillertunnellen	senest	20	min.	inden,	man	skal	på	gulvet.	Kommer	man	for	sent,	kan	man	ikke	deltage	i	turneringen.

Alle	andre	elever,	som	deltager	i	2.	afdeling,	møder	i	hallen	til	turneringsstart	kl.	15.00
Kid	Stylez	øvede:	kl.	14.50	i	spillertunnellen
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09:00 09:10 10 1
09:10 09:25 15 2 Minibørn,	begynder	Aarhus 52 1 A 5 Præmier
09:25 09:40 15 3 Kid	Stylez,	begynder	-	Vild	med	dans 59	par 2 A C,S "MGP	Medley"
09:40 09:55 15 4 Minibørn,	begynder	Skanderborg,	Horsens,	Randers	&	Silkeborg 50 1 A 5 Præmier
09:55 09:58 3 5 Elite	Hip	Hop,	Beg./Rekr.	-	MB,	B1	&	B2	-	Indledende 10 1 B HH M5,	A5
09:58 10:00 2 6 Elite	Hip	Hop,	Beg./Rekr.	-	MB,	B1	&	B2	-	A-finale 5 1 B HH Præmier
10:00 10:02 2 7 Elite	Hip	Hop,	Beg./Rekr.	-	MB,	B1	&	B2	-	M-finale 5 1 B HH Præmier
10:02 10:05 3 8 Elite	Standard,	Talent/Konk./Super	Star	-	M-solodanse	(30	sek.) 3	par 3 A Q M-finale
10:05 10:09 4 9 Elite	Standard,	Talent/Konk./Super	Star	-	M-finale 3	par 1 A V,T,Q Præmier
10:09 10:27 18 10 Show	Stylez,	niveau	1	(Disco/Hip	Hop)	-	Indledende 78 6 B D/HH M13,A13,B13,C13,D13,E13
10:27 10:30 3 11 Show	Stylez,	niveau	1	(Disco/Hip	Hop)	-	E-finale 13 1 B D/HH Præmier
10:30 10:33 3 12 Show	Stylez,	niveau	1	(Disco/Hip	Hop)	-	D-finale 13 1 B D/HH Præmier
10:33 10:36 3 13 Show	Stylez,	niveau	1	(Disco/Hip	Hop)	-	C-finale 13 1 B D/HH Præmier
10:36 10:39 3 14 Show	Stylez,	niveau	1	(Disco/Hip	Hop)	-	B-finale 13 1 B D/HH Præmier
10:39 10:42 3 15 Show	Stylez,	niveau	1	(Disco/Hip	Hop)	-	A-finale 13 1 B D/HH Præmier
10:42 10:45 3 16 Show	Stylez,	niveau	1	(Disco/Hip	Hop)	-	M-finale 13 1 B D/HH Præmier
10:45 10:48 3 17 POP	Hip	Hop	Kids	9-12	år	-	Indledende 10 1 B HH M5,	A5
10:48 10:50 2 18 POP	Hip	Hop	Kids	9-12	år	-	A-finale 5 1 B HH Præmier
10:50 10:52 2 19 POP	Hip	Hop	Kids	9-12	år	-	M-finale 5 1 B HH Præmier
10:52 10:55 3 20 Elite	Disco,	Beg./Rekr./Tal.,	MB,	B1	&	B2	-	Indledende 14 2 B D M7,	A7
10:55 10:57 2 21 Elite	Disco,	Beg./Rekr./Tal.,	MB,	B1	&	B2	-	A-finale 7 1 B D Præmier
10:57 10:59 2 22 Elite	Disco,	Beg./Rekr./Tal.,	MB,	B1	&	B2	-	M-finale 7 1 B D Præmier
10:59 11:01 2 23 Standard/Latin,	børn/teens	begynder	(tirsdag)	-	Præsentation 7	par 1 A C M-finale
11:01 11:07 6 24 Standard/Latin,	børn/teens	begynder	(tirsdag)	-	M-finale 7	par 1 A C,V,J Præmier
11:07 11:37 30 25 Præmier	Minibørn,	begynder A
11:37 11:45 8 26 Elite	Hip	Hop,	Beg./Rekr.	-	Junior-Voksne	-	Indledende 28 3 B HH M10,	A9,	B9
11:45 11:47 2 27 Elite	Hip	Hop,	Beg./Rekr.	-	Junior-Voksne	-	B-finale 9 1 B HH Præmier
11:47 11:49 2 28 Elite	Hip	Hop,	Beg./Rekr.	-	Junior-Voksne	-	A-finale 9 1 B HH Præmier
11:49 11:51 2 29 Elite	Hip	Hop,	Beg./Rekr.	-	Junior-Voksne	-	M-finale 10 1 B HH Præmier
11:51 12:16 25 30 Kid	Stylez,	begynder	-	"MGP	Medley"	Hip	Hop/Disco	Duo	-	Indledende 59	par 5 A HH/D M12,A12,B12,C12,D11
12:16 12:22 6 31 Kid	Stylez,	begynder	-	"MGP	Medley"	Hip	Hop/Disco	Duo	-	D-finale 11 1 A HH/D Præmier
12:22 12:28 6 32 Kid	Stylez,	begynder	-	"MGP	Medley"	Hip	Hop/Disco	Duo	-	C-finale 12 1 A HH/D Præmier
12:28 12:34 6 33 Kid	Stylez,	begynder	-	"MGP	Medley"	Hip	Hop/Disco	Duo	-	B-finale 12 1 A HH/D Præmier
12:34 12:40 6 34 Kid	Stylez,	begynder	-	"MGP	Medley"	Hip	Hop/Disco	Duo	-	A-finale 12 1 A HH/D Præmier
12:40 12:46 6 35 Kid	Stylez,	begynder	-	"MGP	Medley"	Hip	Hop/Disco	Duo	-	M-finale 12 1 A HH/D Præmier
12:46 12:53 7 36 Elite	Hip	Hop,	Duo	-	Indledende 18	par 3 B HH M6,	A6,	B6
12:53 12:55 2 37 Elite	Hip	Hop,	Duo	-	B-finale 6	par 1 B HH Præmier

Velkomst	samt	præsentation	af	officials



12:55 12:57 2 38 Elite	Hip	Hop,	Duo	-	A-finale 6	par 1 B HH Præmier
12:57 13:01 4 39 Elite	Hip	Hop,	Duo	-	M-solodanse	(30	sek.) 6	par 6 B HH M-finale
13:01 13:03 2 40 Elite	Hip	Hop,	Duo	-	M-finale 6	par 1 B HH Præmier
13:03 13:08 5 41 Kort	pause
13:08 13:21 13 42 Elite	Latin,	Begynder/Rekruttering	-	Indledende 14	par 2 A C,R,J M7,	A7
13:21 13:26 5 43 Elite	Latin,	Begynder/Rekruttering	-	A-finale 7	par 1 A C,R,J Præmier
13:26 13:32 6 44 Elite	Latin,	Begynder/Rekruttering	-	M-finale 7	par 1 A C,R,J Præmier
13:32 13:35 3 45 Elite	Hip	Hop,	Small	Group 1	gruppe 1 B HH Præmier
13:35 13:38 3 46 Elite	Disco,	Small	Group 1	gruppe 1 B D Præmier
13:38 15:00 82 47 Præmier	og	afslutning	af	1.	afdeling	(fællesdans:	"Gi'	mig	Danmark	tilbage") A,B

48

15:00 15:10 10 49
15:10 15:22 12 50 Minibørn,	øvede	tirsdag	Aarhus 18 1 A 5 Præmier
15:22 15:28 6 51 Kid	Stylez,	øvede	tirsdag	Aarhus	-	Vild	med	dans 15	par 1 A C,V,S Hip	Hop	&	Disco	Duo
15:28 15:37 9 52 Show	Stylez,	niveau	2	(Disco/Hip	Hop)	-	Indledende 38 3 B D/HH M13,	A13,	B12
15:37 15:40 3 53 Show	Stylez,	niveau	2	(Disco/Hip	Hop)	-	B-finale 12 1 B D/HH Præmier
15:40 15:43 3 54 Show	Stylez,	niveau	2	(Disco/Hip	Hop)	-	A-finale 13 1 B D/HH Præmier
15:43 15:46 3 55 Show	Stylez,	niveau	2	(Disco/Hip	Hop)	-	M-finale 13 1 B D/HH Præmier
15:46 15:52 6 56 Elite	Disco,	Konk./Super	Star.,	Junior-Voksne	-	M-solodanse	(60	sek.) 5 5 B D M-finale
15:52 15:54 2 57 Elite	Disco,	Konk./Super	Star.,	Junior-Voksne	-	M-finale 5 1 B D Præmier
15:54 16:10 16 58 POP	Hip	Hop	Unge	(AAR)	samt	Hip	Hop	over	11	år	i	SKB,	HS	&	RS	-	Indledende 64 7 B HH M10,A9,B9,C9,D9,E9,F9
16:10 16:13 3 59 POP	Hip	Hop	Unge	(AAR)	samt	Hip	Hop	over	11	år	i	SKB,	HS	&	RS	-	F-finale 9 1 B HH Præmier
16:13 16:16 3 60 POP	Hip	Hop	Unge	(AAR)	samt	Hip	Hop	over	11	år	i	SKB,	HS	&	RS	-	E-finale 9 1 B HH Præmier
16:16 16:19 3 61 POP	Hip	Hop	Unge	(AAR)	samt	Hip	Hop	over	11	år	i	SKB,	HS	&	RS	-	D-finale 9 1 B HH Præmier
16:19 16:22 3 62 POP	Hip	Hop	Unge	(AAR)	samt	Hip	Hop	over	11	år	i	SKB,	HS	&	RS	-	C-finale 9 1 B HH Præmier
16:22 16:25 3 63 POP	Hip	Hop	Unge	(AAR)	samt	Hip	Hop	over	11	år	i	SKB,	HS	&	RS	-	B-finale 9 1 B HH Præmier
16:25 16:28 3 64 POP	Hip	Hop	Unge	(AAR)	samt	Hip	Hop	over	11	år	i	SKB,	HS	&	RS	-	A-finale 9 1 B HH Præmier
16:28 16:31 3 65 POP	Hip	Hop	Unge	(AAR)	samt	Hip	Hop	over	11	år	i	SKB,	HS	&	RS	-	M-finale 10 1 B HH Præmier
16:31 16:36 5 66 Kort	pause
16:36 16:41 5 67 Elite	Latin,	Talent/Konk./Super	Star	-	M-solodanse	(30	sek.) 7	par 7 A S M-finale
16:41 16:46 5 68 Elite	Latin,	Talent/Konk./Super	Star	-	M-finale 7	par 1 A C,S,R,J Præmier
16:46 16:50 4 69 Kid	Stylez,	øvede	tirsdag	Aarhus	-	Hip	Hop	&	Disco	Duo	-	Indledende 15	par 1 B HH/D M8,	A7
16:50 16:54 4 70 Kid	Stylez,	øvede	tirsdag	Aarhus	-	Hip	Hop	&	Disco	Duo	-	A-finale 7	par 1 B HH/D Præmier
16:54 16:58 4 71 Kid	Stylez,	øvede	tirsdag	Aarhus	-	Hip	Hop	&	Disco	Duo	-	M-finale 8	par 1 B HH/D Præmier

Alle	andre	elever,	som	deltager	i	2.	afdeling,	møder	i	hallen	(deltagere	til	"Hygge	Cup"	for	voksne	par	møder	senest	kl.	19.00)

1.	afdeling	slut

Velkomst	2.	afdeling	samt	præsentation	af	officials

Minibørn	øvede	møder	senest	i	spillertunnellen
Kid	Stylez	øvede	møder	senest	i	spillertunnellen

14:30

15:00

15:00

14:50



16:58 17:03 5 72 Elite	Disco,	Beg./Rekr./Tal.,	Junior-Voksne	-	Indledende 14 2 B D M7,	A7
17:03 17:05 2 73 Elite	Disco,	Beg./Rekr./Tal.,	Junior-Voksne	-	A-finale 7 1 B D Præmier
17:05 17:07 2 74 Elite	Disco,	Beg./Rekr./Tal.,	Junior-Voksne	-	M-finale 7 1 B D Præmier
17:07 17:32 25 75 Præmier	Minibørn	øvede	samt	Kid	Stylez	øvede	(fællesdans:	"Gi'	mig	DK	tilbage") A,B
17:32 17:34 2 76 Elite	Hip	Hop,	Talent-Super	Star,	MB,	B1	&	B2	-	Præsentation 7 1 B HH M-finale
17:34 17:36 2 77 Elite	Hip	Hop,	Talent-Super	Star,	MB,	B1	&	B2	-	M-finale 7 1 B HH Præmier
17:36 17:41 5 78 Elite	Disco,	Duo	-	Indledende 10	par 2 B D M5,	A5
17:41 17:43 2 79 Elite	Disco,	Duo	-	A-finale 5	par 1 B D Præmier
17:43 17:47 4 80 Elite	Disco,	Duo	-	M-solodanse	(30	sek.) 5	par 5 B D M-finale
17:47 17:49 2 81 Elite	Disco,	Duo	-	M-finale 5	par 1 B D Præmier
17:49 17:54 5 82 Kort	pause
17:54 18:03 9 83 Elite	Standard,	Begynder/Rekruttering	-	Indledende 15	par 2 A V,Q M8,	A7
18:03 18:07 4 84 Elite	Standard,	Begynder/Rekruttering	-	A-finale 7	par 1 A V,Q Præmier
18:07 18:11 4 85 Elite	Standard,	Begynder/Rekruttering	-	M-finale 8	par 1 A V,Q Præmier
18:11 18:18 7 86 Elite	Hip	Hop,	Talent-Super	Star,	Junior-Voksne	-	Indledende 20 3 B HH M7,	A7,	B6
18:18 18:20 2 87 Elite	Hip	Hop,	Talent-Super	Star,	Junior-Voksne	-	B-finale 6 1 B HH Præmier
18:20 18:22 2 88 Elite	Hip	Hop,	Talent-Super	Star,	Junior-Voksne	-	A-finale 7 1 B HH Præmier
18:22 18:31 9 89 Elite	Hip	Hop,	Talent-Super	Star,	Junior-Voksne	-	M-solodanse	(60	sek.) 7 7 B HH M-finale
18:31 18:33 2 90 Elite	Hip	Hop,	Talent-Super	Star,	Junior-Voksne	-	M-finale 7 1 B HH Præmier
18:33 18:37 4 91 Show:	Disco	Formation	"Femuline"
18:37 19:45 68 92 Præmier	til	alle	børne-,	ungdoms-	og	sportshold	i	2.	afdeling
19:45 19:50 5 93
19:50 20:32 42 94 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	Begynder,	Viderekomne	&	Rutine	-	Indledende 66	par 6 A C,V,J M14,A13,B13,C13,D13
20:32 21:07 35 95 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	fra	Øvede	til	Ekspert	-	Indledende 51	par 5 A C,V,J M13,A13,B13,C12
21:07 21:12 5 96 Beregnerpause
21:12 21:19 7 97 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	Begynder,	Viderekomne	&	Rutine	-	D-finale 13	par 1 A C,V,J Præmier
21:19 21:26 7 98 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	Begynder,	Viderekomne	&	Rutine	-	C-finale 13	par 1 A C,V,J Præmier
21:26 21:33 7 99 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	Begynder,	Viderekomne	&	Rutine	-	B-finale 13	par 1 A C,V,J Præmier
21:33 21:40 7 100 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	Begynder,	Viderekomne	&	Rutine	-	A-finale 13	par 1 A C,V,J Præmier
21:40 21:47 7 101 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	Begynder,	Viderekomne	&	Rutine	-	M-finale 14	par 1 A C,V,J Præmier
21:47 21:54 7 102 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	fra	Øvede	til	Ekspert	-	C-finale 12	par 1 A C,V,J Præmier
21:54 22:01 7 103 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	fra	Øvede	til	Ekspert	-	B-finale 13	par 1 A C,V,J Præmier
22:01 22:08 7 104 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	fra	Øvede	til	Ekspert	-	A-finale 13	par 1 A C,V,J Præmier
22:08 22:15 7 105 Voksne	parhold	"Hygge-Cup",	fra	Øvede	til	Ekspert	-	M-finale 13	par 1 A C,V,J Præmier
22:15 23:00 45 106 Præmier	til	"Hygge-Cup"	for	voksne	par

107

Velkomst	"Hygge-Cup"	for	voksne	par	samt	præsentation	af	officials	(har	man	bestilt	mad,	skal	det	afhentes	senest	kl.	19.00)

Tak	for	denne	gang	-	vi	ses	igen	til	VM	Dans	Afdansningsbal	&	Gallafest	den	10.	juni	2023	i	Ceres	Arena23:00


